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Ansicht Norden Ansicht Osten
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Ansicht Stden
Dachaufbau Bei Ausbau
: 24 cm Sparren mit Dammung s e i
2.0 cm ZIEgEl hoher als 2.30m ist
3.0 cm Lattung Dampfsperre als Folie
S.o cm Konterltattung 3.0 cm Konterlattung
8.0 cm DWD Platte 3.0 cm Lattung
18.0 cm Gesamthdhe 1,2 cm Gipskartonplatte
Decke 0G Estrich KG
1,0 cm Belag 1,0 cm Belag
2,5 cm Plattenbelag 4,0 cm Estrich mit Fasern,Mindestdicke
24,0 cm Sparren mit Dammung 1,0 cm mit Unebenheit 1cm i M. 4, 5cm
0.1 cm Folie 2.0 cm Trittschal lddmmung 22/20
3,0 cm Konterlattung 6,0 cm Damm. PS 20/SE  Wlg.0.35
3,0 cm Lattung 5.0 cm Damm. PS 20/SE  Wlg.0.35
2.4 cm Gipskartonplatten 1.0 cm Schweisshahn V60 S4 Al 01
36,0 cm Gesamtstdrke 20,0 cm Gesamtstdrke
20,0 cm Bodenplatte

Ansicht

Westen

Es

1.0 cm
4,0 cm
1,0 cm
2.0 cm
6,0 cm

2.0 cm

Belag

Estrich mit Fasern,Mindestdicke
mit Unebenheit 1cm @ M. 4,5cm
Trittschalldammung 22/20

Damm. PS 20/SE Wlg.0.35

mit FuBbodenheizung

Damm. PS 20/SE__Wlg.0.35

16,00 cm
18,00 cm

34,00 cm

FuBbodenaufbau
Decke

Gesamtstdrke



